
REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 
OSNOVNA ŠKOLA GRIGORA VITEZA 
KLASA:112-02/25-2/02 
URBROJ:251-202-25-1 
Zagreb, 20.1.2025. 
 
 
 
Na temelju članaka 114. i 125. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (Narodne novine 87/08., 86/09, 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 
126/12., 94/13., 152/14., 07/17., 68/18., 98/19., 64/20., 151/22.,155/23,156/23) i 
članka 8. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 
zapošljavanje Osnovne škole Grigora Viteza, ravnateljica Osnovne škole Grigora 
Viteza, Kruge 46, Zagreb, dr.sc. Vlatka Kovač, donosi:  
 

 
ODLUKU 

o poništenju natječaja 
 
 
Poništava se natječaj za radno mjesto: 
 

- Voditelj/voditeljica računovodstva u školi 1, 1 izvšitelj/ica na neodređeno, puno 
radno vrijeme, 40 sati tjedno 

 
 

objavljenog dana 14.1.2025. na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole 
Grigora Viteza, Kruge 46, Zagreb i na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje u Biltenu br. 8. 

 
 
          Obrazloženje  
 
Odluka o poništenju natječaja donosi se zbog nepotpunog teksta natječaja, odnosno 
izostanka uvjeta probnog rada. 
 
 
Ova Odluka bit će objavljena na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole.  
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

Ravnateljica: 
dr.sc. Vlatka Kovač 
     


